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
40-14
Срочно! Зажигание на мото-
цикл Иж-Планета-Спорт. Т. 
066-152-13-99
Доильный аппарат на корову, 
можно б/у, с запчастями. Т. 098-
986-29-13, 066-968-42-61
Гараж в р-не ул.Рабочей, или 
сниму. Т. 066-387-57-13
Стирал. маш. «LG», в нераб. 
сост., на запчасти. Т. 095-093-59-
33

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. со все-
ми удобствами, по ул.Прорезной. 
Т. 066-483-89-42

Офисные помещения в цен-
тре города, ул.Институтская, 
14, СТО «Радиал». Т. 050-301-
26-98
2-комн. кв. по ул.Некрасова, с 
мебелью, холодильником, п/ре-
монта, интернет, сигнализация. Т. 
050-104-75-83, 050-251-69-72
1-2-3-комн. кв. на длительный 
срок, евроремонт, мебель, бы-
товая техника, гаражи, стоян-
ка. Т. 050-301-26-98
Посуточно, почасово 
1-комн. кв. со всеми удобства-
ми, в центре. Т. 097-167-07-75
2-комн. кв. по ул.Бульварной, 
без ремонта, на длит. срок. Т. 050-
300-55-53
Квартира посуточно. Т. 068-513-
19-20, 066-480-29-57
1-комн. кв. по ул.Свободы, воз-
ле рынка, цена дог.  Т. 099-347-
44-19
2-комн. кв. по ул.Щедрина, ре-
монт, быт. техника, интернет, счет-
чики, мебель; на длит. срок. Т. 
095-408-96-81
1-комн. кв. по ул.Мира 13, 1 эт., 
с мебелью, холодильников, стир. 
маш., газ. кол. Т. 098-366-94-26
2-комн. кв. по ул.Горького, 3, 
газ. кол. Т. 067-868-69-16
2-комн. кв. по ул.Черниговской, 
на длит. срок, счетчики, с/п, интер-
нет, газ. кол.; без мебели. Т. 067-
478-07-25, 066-029-36-51
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, на длит. срок, 3 эт., 
цена дог. Т. 066-514-87-21, 068-
727-71-06
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7 (отдельный вход на 9 
комнат), с мебелью, на длит. срок, 
за квартплату. Т. 095-195-97-21
1-комн. кв. по ул.Марата, 4/9 
эт., 19 кв.м, на длит. срок. Т. 066-
657-24-36
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19
1-комн. кв. по ул.Мира, 4, на 
длит. срок, с ремонтом, 1400 грн. 
Т. 099-444-61-31
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 2 эт., балк., 13,7 
кв.м, косм. рем., част. мебель, или 
продам, недорого. Т. 098-598-55-
45
2-комн. кв. в р-не маг. «Чемпи-
он», 3 эт., с мебелью. Т. 096-428-
04-70

2-комн. кв. в р-не рынка, с ме-
белью, цена дог. Т. 097-844-31-53
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или произ-
водство, склад-магазин, склады с 
рампой, тёплые склады. Возмож-
на аренда с правом выкупа Фор-
ма оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
1-комн. кв. с мебелью по 
ул.Депутатской, 17, на длит. срок, 
1400+счетчики. Т. 097-898-38-35
Магазин по ул.Шевченко, 6, 
рядом с продуктовым рынков, 
43 кв.м, в магазине автономка. 
Т. 050-407-03-21, 068-193-00-16

2-комн. кв., 52 кв.м, бойлер, 
стир. маш., спутниковое ТВ, цена 
дог. Т. 099-343-97-04
1-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
15. Т. 098-904-29-23
1-комн. кв.м по ул.Свемовской 
(Дзержинского), 4, есть необходи-
мая мебель, колонка; предоплата. 
Т. 066-352-56-69
1-комн. кв. по ул.Горького, се-
мье, на длит. срок, част. с ме-
белью; предоплата 2 мес., 1300 
грн+свет, газ. Т. 066-979-86-39

ÑÍÈÌÓ
Комнату на 2-3 месяца. Т. 095-
815-54-42
Домик, м-н Капсюль, недалеко 
от автобусной остановки, недоро-
го. Т. 6-25-20, 066-375-07-73

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель Газели, тракторист, 
бензопильщик, подсобные рабо-
чие. Иногородним предоставляет-
ся жилье. Т. 067-542-23-13
Для работы на СТО – автосле-
сарь; электрик; шиномонтаж-
ник. Т. 067-542-18-25

Срочно! На постоянную ра-
боту – тракторист с опытом рабо-
ты, з/пл высокая. Т. 050-307-12-
87, 067-539-99-14
Сиделка для пожилой женщи-
ны. Оплата  почасовая. (м-н Кап-
сюль). Т. 066-870-35-43.
Водитель кат «С», «Е». Т. 067-
721-60-22
Специалист для ремонта квар-
тиры. Т. 066-147-89-22
Сварщик для сварочных работ. 
Т. 066-147-89-22
Продавец в продуктовый мага-
зин. Т. 066-901-35-80
Грузчики, пилорамщик, бензо-
пильщик. Т. 066-182-54-30, 096-
479-76-66

Потрібні охоронці для постій-
ної роботи. Вахта 15/15, 20/10. 
Житло – безкоштовно. Т. 063-
578-26-10, 097-255-88-85

Экспедитор. Т. 050-138-73-77

На постоянную работу – води-
тель на авт. ГАЗЕЛЬ, без вред-
ных привычек. Т. 050-553-50-
58

Работники для отгрузки наклад-
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